• Difusi6n de la C ultur a 

• Conservaci6n y Salvaguarda del Patrimonio Material e 
Inmaterial 

• Fomento y Desarrollo de Industrias Culturales y Creativas 

• Fortalecimiento del Sistema de Formaci6n Artistica 

4. ANALISIS DEL CUMPLIMIENTO DEL POA A NIVEL GENERAL 

De los ciento ocho (108) productos contemplados en el Plan Anual Operative (POA) para el afi.o 

2024, se establecieron ciento cincuenta y un (151) metas correspondientes a dicho periodo. Dentro 

de este marco, se proyectaron cincuenta y tres (53) metas especificamente para el tramo 

comprendido entre abril a junio del 2024. Sin embargo, es crucial destacar que hasta la fecha se ha 

lo gr ado cumplir el 49.06¾ de las metas al 100¾, con un 1.89¾ cumplido entre el 60¾ y el 80¾, mien tr as